
INTERREG Polska-Litwa 2021-2027 "Młodzi dla Młodych -
muzyczne i sportowe integracje Hajnówki i Jurbarkas"

Gmina Miejska Hajnówka (Lider Projektu) wraz z partnerskim litewskim miastem Jurbarkas (Partner
Projektu) z dniem 1 grudnia 2024 r. rozpoczęła realizację projektu  NR LTPL00312 "Młodzi dla Młodych
- muzyczne i sportowe integracje Hajnówki i Jurbarkas"/"Youth for Youth - music and  sports 
integration  of  Hajnówka  and  Jurbarkas  communities”, który uzyskał dofinansowanie w ramach 2.
naboru wniosków z Programu Współpracy Transgranicznej Interreg VI-A Litwa-Polska 2021-2027,



Priorytet 3: Wzmacnianie współpracy lokalnych, regionalnych i krajowych interesariuszy, 3.1
Budowanie wzajemnego zaufania, w szczególności poprzez wspieranie działań ułatwiających kontakty
międzyludzkie.

Cel projektu:

Wiodącym założeniem projektu jest integracja młodego pokolenia mieszkańców Hajnówki i Jurbarkas
w sferze sportu i kultury. Wspólne działania przyczynią się do nawiązania więzi społecznych, trwałych
kontaktów będących kapitałem do przyszłościowych wspólnych aktywności o wymiarze
transgranicznym. 

Zakładany cel zostanie osiągnięty poprzez realizację zaplanowanych działań tj.:

organizację wspólnych 2 obozów sportowych - w Hajnówce i Jurbarkas - z udziałem dzieci i
młodzieży wytypowanych z drużyn sportowych przez ośrodki sportu w obu miastach,
organizację wspólnych 2 obozów muzycznych - w Hajnówce i Jurbarkas - z udziałem Orkiestry
Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce i Orkiestry „Svente” działającej przy Szkole
Artystycznej im. Antano Sodeika w Jurbarkas,
organizację spotkania podsumowującego projekt w Hajnówce.

Grupa docelowa: 

Przedsięwzięcie skierowane jest do młodych mieszkańców Hajnówki i Jurbarkas, którzy zaangażowani
są w działalność sportową i kulturalną na terenie obu miast. W szczególności dotyczy:

• dzieci i młodzieży będącej członkami Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce (45
osób) i Orkiestry „Svente” działającej przy Szkole Artystycznej im. Antano Sodeika w Jurbarkas (45
osób)

• dzieci i młodzieży będącej członkami młodzieżowych drużyn sportowych działających przy Ośrodku
Sportu i Rekreacji w Hajnówce (25 osób) oraz Centrum Kultury Fizycznej i Sportu w Jurbarkas (25
osób)

Termin realizacji projektu: 01.12.2024 - 30.11.2025

Całkowity budżet projektu 145.065,96 EUR, w tym kwota dofinansowania 116.052,76  EUR.

Source URL:
https://hajnowka.pl/strona/gmina-miejska-hajnowka-projekty/6195-interreg-polska-litwa-2021-2027-ml
odzi-dla-mlodych


